
固
おゆみ野ほたる会　正会員各位

おゆみ野ほたる会　定期総会のご案内

重要　至急回覧

2015年3月1日

会長　白井　秀宜

時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は、おゆみ野ほたる会の活動に

ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

ほたる会会則第11条1項に従い、下記の通り定時総会を開催致します。何かとお忙しい

時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますよう何卒お願い申

し上げます。

日時　2015年4月5日（日）13：30～14：30

場所　おゆみ野ちばぎんホール

議題　議題　2014年度活動報告

2014年度会計決算報告

2014年度会計監査報告

2015年度役員改選

2015年度活動計画（案）

2015年度予算（案）

その他

別紙の定期総会の出席・委任確認書に各世帯ごと必ずご記入下さ

総会の成立要件として、正会員の過半数以上の出席（委任を含む）が必要です。この回

覧により総会成立の確認手続きにつながりますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。

経費節減のため、総会当日の配布資料は、出席世帯ごとに1部づつとさせていただきますので予

めご了承ください。



2015年4月定期絵会の出席・委任確認書

記入要領　日　例を参考に、世帯毎に必ずご記入下さい。

1出席の場合：①氏名を記入②押印③出席を○で囲む④出席人数を記入

2欠席し委任の場合：①氏名を記入②押印③委任を0で囲む（これをもって委任と見なします。）

【　班］

世帯代表著名 �印 �出席／委任 �出席人数 �備考（必要に応じご記入下さい） 

出席例）、ほたる太郎 �工） �車重／委任 �1 � 

電位郡市坤か野次郎 �∵∴ �準席＠ � � 

出席／委任 � � 

l �出席／委任 � � 
l 出席／委任 �t �l 

出席／委任 � � 

出席／委任 � �■ 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 

出席／重任 � � 

出席／委任 � � 

出席／委任 � � 


